
 

 

UCHWAŁA NR XLV/477/18 

RADY MIEJSKIEJ W PISZU 

z dnia 26 lutego 2018 r. 

w sprawie podziału gminy Pisz na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138), w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 

11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 

funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130), Rada Miejska w Piszu 

działając na wniosek Burmistrza Pisza uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Pisz na okręgi wyborcze ustalając ich granice, numery oraz liczbę 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pisza. 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Olsztynie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty w gminie Pisz. 

§ 5. Na ustalenia Rady Miejskiej w Piszu w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co 

najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Olsztynie, w terminie 5 dni od 

daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie Pisz. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXV/326/12 Rady Miejskiej w Piszu z dnia 26 października 2012 r. w sprawie 

podziału gminy Pisz na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 3269 i z 2017 r. poz. 421).  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 Przewodniczący Rady 

Lech Borak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 30 marca 2018 r.

Poz. 1426



Załącznik do Uchwały Nr XLV/477/18 

Rady Miejskiej w Piszu 

z dnia 26 lutego 2018 r. 

 

Podział gminy Pisz na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 
Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 

Teren gminy Pisz - wszystkie sołectwa: 
Sołectwo Jeglin (Miejscowość Jeglin), Sołectwo Karwik (Miejscowość Karwik), Sołectwo Kociołek 

Szlachecki (Miejscowość Kociołek Szlachecki), Sołectwo Kwik (Miejscowość Kwik), Sołectwo 

Łysonie (Miejscowość Łysonie), Sołectwo Pilchy (Miejscowość Pilchy), Sołectwo Rostki (Miejscowość 

Rostki), Sołectwo Szczechy Małe (Miejscowość Szczechy Małe), Sołectwo Szczechy Wielkie 

(Miejscowości: Szczechy Wielkie, Lisie Jamy), Sołectwo Trzonki (Miejscowości: Trzonki,  Czarny 

Róg), Sołectwo Zdory (Miejscowość Zdory), Sołectwo Pogobie Średnie (Miejscowość Pogobie 

Średnie), Sołectwo Pogobie Tylne (Miejscowości: Pogobie Tylne, Piskorzewo, Wądołek, Kulik), 

Sołectwo Uściany (Miejscowości: Anuszewo, Uściany Stare, Uściany Nowe, Lipa Tylna, Wielki Las), 

Sołectwo Wąglik (Miejscowości: Wąglik, Wąglik-Kolonia, Jabłoń), Sołectwo Wiartel (Miejscowości: 

Wiartel, Wiartel Mały, Jaśkowo, Lipa Przednia), Sołectwo Ciesina (Miejscowość Ciesina), Sołectwo 

Hejdyk (Miejscowość Hejdyk), Sołectwo Karpa (Miejscowość Karpa), Sołectwo Turośl (Miejscowość 

Turośl), Sołectwo Zdunowo (Miejscowości: Zdunowo, Zimna), Sołectwo Babrosty (Miejscowość 

Babrosty), Sołectwo Jagodne (Miejscowości: Jagodne, Niedźwiedzie), Sołectwo Kocioł (Miejscowości: 

Kocioł, Rybitwy), Sołectwo Kocioł Duży (Miejscowość Kocioł Duży), Sołectwo Łupki (Miejscowość 

Łupki), Sołectwo Pietrzyki (Miejscowość Pietrzyki), Sołectwo Rakowo (Miejscowość Rakowo), 

Sołectwo Rakowo Piskie (Miejscowość Rakowo Piskie), Sołectwo Stare Guty (Miejscowość Stare 

Guty), Sołectwo Bogumiły (Miejscowość Bogumiły), Sołectwo Borki (Miejscowości: Borki, Szparki), 

Sołectwo Jeże (Miejscowości: Jeże, Dłutowo), Sołectwo Kałęczyn (Miejscowość Kałęczyn), Sołectwo 

Liski (Miejscowość Liski), Sołectwo Maszty (Miejscowość Maszty), Sołectwo Turowo (Miejscowość 

Turowo), Sołectwo Turowo Duże (Miejscowość Turowo Duże), Sołectwo Zawady (Miejscowość 

Zawady), Sołectwo Imionek (Miejscowość Imionek), Sołectwo: Maldanin (Miejscowość Maldanin), 

Sołectwo Snopki (Miejscowość Snopki), Sołectwo Szeroki Bór Piski (Miejscowość Szeroki Bór Piski), 

7 

2 

Część miasta Pisz - teren po zachodniej stronie rzeki Pisy: 
ulice: Lipowa, Aleja Józefa Piłsudskiego, 1 Maja, Rybacka, dr. Władysława Klementowskiego, 

Gdańska, Jana Matejki, Kwiatowa, Leśna, Parkowa, Adama Mickiewicza, Fabryczna, Fryderyka 

Chopina, Henryka Sienkiewicza, Polna, Stanisława Moniuszki, Wąska, Armii Krajowej, Gustawa 

Gizewiusza, Mikołaja Kopernika, Okopowa, Plac Ignacego Daszyńskiego, Ratuszowa, Tadeusza 

Kościuszki, Wojska Polskiego nr 2, Wyzwolenia, Baśniowa, Bratnia, Dworcowa, Grunwaldzka, 

Jaszczurówka, Kominiarska, Letnia, Narożna, Nidzka, Nowy Świat, Olsztyńska, Orzyska, Owocowa, 

Piaskowa, Piękna, Stanisława Staszica, Św. Wojciecha, Warmińska, Wąglicka, Wędkarska, Wileńska, 

Wiosenna, 

6 

3 

Część miasta Pisz - teren po wschodniej stronie rzeki Pisy: 
ulice: Dobra, Pogodna, Tęczowa, Warszawska, Wojska Polskiego od nr 3 do końca, Aleja Turystów, 

Juliusza Słowackiego, Konstantego I. Gałczyńskiego, Mazurska, Mecenasa Andrzeja Stefana 

Mireckiego, Michała Kajki, Młodzieżowa, Pionierów, Plac Amfiteatru, Spokojna, Targowa, Bliska, 

Elizy Orzeszkowej, Fryderyka Adama Czerniewskiego, Jagodna, Mała, Marii Konopnickiej, Słubicka, 

Jana Skrzetuskiego, Józefa Bema, Mieszka I, PCK, Stefana Żeromskiego, Usługowa, Władysława 

Jagiełły, Władysława Sikorskiego, Zgody, Daleka, Krańcowa, Krótka, Krzywa, Miła, Poprzeczna, 

Słoneczna, Spacerowa, Urocza, Bociania, Brzozowa, Bukowa, Dębowa, Gołębia, Grabowa, Jastrzębia, 

Jaworowa, Jesionowa, Jodłowa, Kowieńska, Orla, Piwna, Pszeniczna, Rysia, Smocza, Sosnowa, Sowia, 

Stefana Batorego, Suwalska, Topolowa, Żurawia, Żytnia, Agrestowa, Akacjowa, Chabrowa, Długa, 

Jasna, Jaśminowa, Jeziorna, Juliana Tuwima, Kalinowa, Klonowa, Krucza, Lisia, Łabędzia, Łąkowa, 

Miodowa, Radosława Misińskiego, Różana, Szeroka, Świerkowa, Świętojańska, Trzcinowa, Wilcza, 

Wiśniowa, Wronia, Zatorowa, Zielna, Andrzeja Kmicica, Bolesława Prusa, J. Pisańskiego, Jana 

Kochanowskiego, Jana Onufrego Zagłoby, M. Wańkowicza, Michała Wołodyjowskiego, Mikołaja Reja 

8 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1426


		2018-03-30T07:34:39+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




